
L’alimentation en eau…

Notice / infos pratiques.

Robinetterie de 

bâtiment

Applications.

- Robinetterie sanitaire / Rénovation

- Permet de fixer un robinet au mur.

Généralités/ Données logistiques.

- Réf. 1182014 

Code interne : AN12M
WALL BRACKET WITH MOVABLE NUT

APPLIQUE À ÉCROU MOBILE CHROMÉE

H. 4,8

F.15x21

(1/2")

M.15x21

(1/2")

- Applique à écrou mobile chromée

- Entrée. M.15x21 (1/2") - Sortie. F.15x21 (1/2")

- Matière : laiton chromé

- Dimensions produit (H x L x P en cm) : 4,8 x4,3 x 4

- Poids (g):  124

Description.

Avantages.

- ACS

- Grâce à l’écrou mobile, le robinet sera droit.
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ATTENTION : veillez à utiliser le système 

de fixation le mieux adapté à votre type 

de cloison.

grâce à l'écrou
mobile, le

robinet sera 
droit à coup sûr


